Сахаба мен табиғиндер дәуірінде насых тақырыбында көп сөз қозғалмаған. Айтып өткеніміздей, олардың кейбірі Құрандағы истисна, тахсис пен муташабиһ аяттарды насых ретінде танып, бұл тақырыптағы түсініктері кейін келген ғалымдардың көзқарастарынан өзгеше болған.

Муғтазила ғалымдарынан Әбу Муслим әл-Исфәһани (322/934) және кейін келген Үндістандық белгілі ғалым Шах Уәлиуллаһ Даһләуи (1176/1762) секілді бірқатар ғалымдар «Фуссиләт» сүресінің: «*Оның алдынан да, артынан да бұрыстық келмейді. Аса дана, өте мақтаулы Аллаһ тарапынан түсірілген*» [1, 41-42], – деген аятына және де басқа дәлелдерге жүгіне отырып, Құран Кәрімде насыхтың орын алмағандығын айтқан.